ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LA GI

Số: 06/LCT-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

La Gi, ngày  08 tháng 8 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC CỦA HĐND&UBND PHƯỜNG LA GI

(Từ ngày 11/8/2025 đến 15/8/2025)

Thứ

ngày
Buổi Nội dung công việc Địa điểm Người phụ trách

Hai

11/8
S

C

C

- Hội ý CT, các PCT.

- Làm việc tại cơ quan.

- Họp TT HĐND phường.

PH1

Cơ quan

PH HĐND

CT, PCT

CT, PCT

C.Vân
Ba

12/8
CN

CN

C

- Tiếp công dân định kỳ.

- Làm việc tại cơ quan.

- Hòa giải tranh chấp đất đai.

PTCD

Cơ sở

PH3

A.Xuân, C.Vân

C.Lâm

A.Hùng, KTHTĐT

Tư

13/8
S

S

C

C

C

- Hội ý Thường trực Đảng ủy phường.

- Làm việc tại cơ quan.

- Kiểm tra cơ sở.

- Họp xét tính pháp lý của các hộ dân thuộc dự án Tuyến

tránh ĐT.719 qua sông Dinh.

- Làm việc tại cơ quan.

PH1

Cơ quan

Cơ sở

PH3

Cơ quan

C.Lâm

A.Hùng, A.Xuân

C.Lâm

A.Hùng, KTHTĐT

A.Xuân
Năm

14/8
S

S

S

C

C

C

- Kiểm tra cơ sở.

- Nghe báo cáo công tác kiểm tra khoáng sản trên địa

bàn.

- Kiểm tra cơ sở.

- Dự HN trực tuyến về thúc đẩy giải ngân vốn đầu tư

công và các Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2025.

- Làm việc với các ngành nghe báo cáo giải quyết TTHC

- Làm việc tại cơ quan.

Cơ sở

PH1

Cơ sở

PH1

PH3

Cơ quan

C.Lâm

A.Hùng,KTHTĐT

A.Xuân

C.Lâm, các ngành

A.Hùng

A.Xuân
Sáu

15/8
S

S

C

C

C

- 07h00: Họp Chi bộ Văn phòng HĐND & UBND.

- 09h00: Họp Đảng ủy UBND phường.

- Họp TT HĐND phường.

- Dự tiếp xúc cử tri của ĐB HĐND tỉnh.

- Kiểm tra cơ sở.

- 16h00: Làm việc với Trung tâm PVHCC.

PH1

PH1

PH HĐND

Hội trường

Cơ sở

TT PVHCC

CT,PCT

CT, PCT

C.Vân

CT, PCT, C.Vân

A.Hùng

A.Xuân

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy phường;

- TT. HĐND phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- Mặt trận, các đoàn thể, phòng ban, ngành;

- CVP, PCVP, CVVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thị Hiếu Hạnh

		2025-08-08T15:45:48+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Thị Hiếu Hạnh<hanhhth.phuochoi@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-08T15:50:46+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LA GI<lagi@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!